
増田歯科医院  
院長 増田 裕之 

公立館林厚生病院 
登録医No.21-08 

〒374-0111 
群馬県邑楽郡邑楽町海老瀬4073-1 

制作担当：公立館林厚生病院 
  地域連携室 

更新日：令和6年6月 

院長あいさつ 
歯科医院と聞くと、どなたでもあまり行きたくない場所のベスト3に入ってくる所です。それは私た
ちも十分承知いたしております。ですから、当院では、患者さんを第一に考えた治療をしていこう
と考えております。私は開業する前は、大学病院で難しい症例の患者さんと多く接し、治療いたし
てまいりました。そこで学んだ高度な技術の経験を生かしながらも、患者さんにリラックスしてい
ただける歯科医院を作りたいという想いで、H9年に生まれ故郷であるここ「板倉町（板倉ニュータ
ウン内）」に歯科医院を開院いたしました。 
そして開業後、10年があっという間に過ぎ、自分が目標にした地域医療が、少しはできたのではな
いかと少なからず自負しております。しかし、この節目の10年目を過ぎ、今まで以上に地域医療に
邁進していきたいと思っております。当院のスタッフは、そういった私の治療理念を全員が感じ、
「最高のホスピタリティー」の理念のもと、患者さん皆様と向き合って、日々精進しております。 
このような想いで作られた、「増田歯科医院」を一度受診されてみてください。そして何なりと、 
私をはじめスタッフに、歯科治療に関してのことをお申し付けください。 

当院ではお母様方の治療中、当院スタッフがお子様に絵本の読み聞かせなどを行って 
責任を持ってお預かりしています。もちろん0歳児からでも安心してお越しください。 

チャイルドシート、おむつ替えシートをご用意してお待ち申し上げております。 

診療科目 

歯科 小児歯科 
歯科口腔外科 
矯正歯科 

診療科目 

9：00～12：30 

15：00～19：00 

月 火 水 木 金 土 日 祝 

○ ○ ○ ○ ○ ○ 休 休 

○ ○ ○ ○ ○ ○ 休 休 

周辺地図 


